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LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Inxhinieris¢ s¢ Ndértimit (FIN),studentét e nivelit
Master dhe t& interesuarit tjeré,se kandidati Saranda Hoti ,bachelor i Inxhinieris€ s¢
Ndértimit do t& béjé mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomé&s Master né departamentin
Hidroteknik t& Fakultetit t& Inxhinierisé s&€ Ndértimit me titull: ¢ Studimi i mundésis€ sé
ndértimit t¢ pendés né lumin Topillé,Shtime
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